
Příloha č.A1 5-5-1-2 kulturní akce 
Kulturní akce 

 
Další kulturní akce pořádá DDM Sluníčko Otrokovice, pracoviště Tlumačov. Tato organizace 
se zaměřuje na děti a mládež, tudíž její akce jsou např. maškarní, Soutěž v aerobiku skupin O 
pohár starosty obce Tlumačov, aj. Návštěvnost je nadprůměrná. Společně s KIS Tlumačov 
organizují už druhým rokem v červnu velkou akci Odpoledne pro celou rodinu. 
V obci působí i další spolky a organizace: Český svaz chovatelů, Český svaz včelařů, Český 
zahrádkářský svaz, Organizace rybářů, Myslivecké sdružení, Sbor dobrovolných hasičů, TJ 
Sokol Tlumačov, Voltižní oddíl, SK Tlumačov. 
Český zahrádkářský svaz, místní organizace, spoluorganizuje s KIS Tlumačov každoročně 
Košt pálenek. Rybáři mají společnou organizaci Tlumačov a Kvasice, organizují každý rok 2 -
3 rybářské soutěže pro veřejnost, SK Tlumačov pořádá 1-2 ročně taneční zábavu, voltiž 
pořádá každý rok voltižní závody na úrovni republikové soutěže. Návštěvnost uvedených akcí 
je průměrná, někdy i nadprůměrná. Český svaz chovatelů, Myslivecké sdružení, Sbor 
dobrovolných hasičů a TJ Sokol Tlumačov žádné kulturní akce nepořádá. V sále sokolovny 
jsou během roku pořádány, cizími organizátory, disko pro mládež. 
ZŠ Tlumačov pořádá ve spolupráci s SRPDŠ a MŠ 1 x ročně ples. Účast je nadprůměrná. 
 
 


